	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија
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Држава Makedonija:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3252
	1978
	2063
	644
	7937
	14616,4
	74,3 %
	386,023

	Инфекција на долни респираторни патишта
	942
	374
	600
	449
	2365
	4145,2
	22,2 %
	115,024

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2,6
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	151
	77
	103
	44
	375
	545,2
	3,5 %
	18,238

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,6
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0,4
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	4345
	2429
	2766
	1137
	10677
	19310,4
	100 %
	519,285


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна жолтица
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична треска
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Регион Bitola:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	338
	248
	218
	52
	856
	1583,6
	81,6 %
	457,263

	Инфекција на долни респираторни патишта
	58
	30
	49
	31
	168
	435,6
	16 %
	89,743

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	5
	11
	2
	25
	57,4
	2,4 %
	13,355

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	403
	283
	278
	85
	1049
	2078,8
	100 %
	560,36


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kocani:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	131
	101
	204
	68
	504
	758,2
	79,9 %
	447,407

	Инфекција на долни респираторни патишта
	27
	11
	30
	28
	96
	153,4
	15,2 %
	85,22

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	5
	9
	9
	31
	38,8
	4,9 %
	27,519


	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	166
	117
	243
	105
	631
	950,4
	100 %
	560,147


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kumanovo:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	263
	176
	209
	47
	695
	1193,8
	72,5 %
	399,467

	Инфекција на долни респираторни патишта
	87
	41
	52
	47
	227
	378,2
	23,7 %
	130,473

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,4
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	7
	10
	6
	37
	35
	3,9 %
	21,267

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	364
	224
	271
	100
	959
	1607,8
	100 %
	551,206


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Ohrid:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	349
	213
	158
	42
	762
	1203,6
	74,1 %
	495,204

	Инфекција на долни респираторни патишта
	73
	35
	66
	62
	236
	386,8
	22,9 %
	153,37

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	7
	9
	2
	31
	56,6
	3 %
	20,146

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	435
	255
	233
	106
	1029
	1647
	100 %
	668,72


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Prilep:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	253
	178
	127
	41
	599
	1097,4
	68,7 %
	510,239

	Инфекција на долни респираторни патишта
	107
	64
	64
	31
	266
	464
	30,5 %
	226,584

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	1
	4
	1
	7
	10,2
	0,8 %
	5,963

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	361
	243
	195
	73
	872
	1571,6
	100 %
	742,785


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Skopje:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	934
	439
	539
	164
	2076
	4518,2
	75,9 %
	351,593

	Инфекција на долни респираторни патишта
	283
	59
	144
	103
	589
	1169,6
	21,5 %
	99,754

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	38
	14
	16
	3
	71
	138
	2,6 %
	12,025

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1255
	512
	699
	270
	2736
	5826,2
	100 %
	463,371


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Stip:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	241
	143
	98
	27
	509
	826,2
	69,2 %
	507,093

	Инфекција на долни респираторни патишта
	86
	38
	31
	19
	174
	178,2
	23,6 %
	173,348

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	17
	8
	3
	53
	56,2
	7,2 %
	52,801

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	352
	198
	137
	49
	736
	1060,6
	100 %
	733,243


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Strumica:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	108
	99
	141
	54
	402
	656,2
	71,8 %
	382,369

	Инфекција на долни респираторни патишта
	37
	18
	49
	33
	137
	204,2
	24,5 %
	130,31

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	6
	7
	1
	21
	35
	3,8 %
	19,975

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	152
	123
	197
	88
	560
	895,4
	100 %
	532,654


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Tetovo:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	312
	201
	163
	59
	735
	1409,8
	66,3 %
	236,961

	Инфекција на долни респираторни патишта
	127
	55
	61
	63
	306
	466,6
	27,6 %
	98,653

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	27
	10
	18
	13
	68
	81
	6,1 %
	21,923

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	466
	266
	242
	135
	1109
	1957,4
	100 %
	357,537


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Veles:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	323
	180
	206
	90
	799
	1369,4
	80,2 %
	422,794

	Инфекција на долни респираторни патишта
	57
	23
	54
	32
	166
	308,6
	16,7 %
	87,84

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	5
	11
	4
	31
	37
	3,1 %
	16,404

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	391
	208
	271
	126
	996
	1715,2
	100 %
	527,037


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 18-2013

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	25
	4
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	164
	49
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kumanovo
	506
	174
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Skopje Center
	397
	97
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Skopje East
	301
	80
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Skopje North
	524
	180
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Skopje South
	471
	124
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Skopje West
	383
	108
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Gostivar
	178
	96
	0
	0
	32
	0
	0
	0

	Tetovo
	557
	210
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Bitola
	515
	82
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	35
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kicevo
	177
	68
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Resen
	129
	16
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	89
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Delcevo
	93
	14
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kocani
	263
	60
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Pehcevo
	8
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Vinica
	51
	17
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Debar
	231
	62
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Ohrid
	258
	104
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Struga
	273
	70
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Krusevo
	5
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	3
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	591
	261
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Probistip
	27
	2
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Radovis
	136
	61
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Stip
	346
	111
	0
	0
	37
	0
	0
	0

	Strumica
	385
	134
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Valandovo
	17
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Gevgelija
	103
	26
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kavadarci
	125
	26
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Negotino
	115
	29
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	153
	31
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Veles
	303
	54
	0
	0
	12
	0
	0
	0


_1445288252.unknown

_1445288277.unknown

_1445288292.unknown

_1445288309.unknown

_1445288263.unknown

_1445288236.unknown

_1445288243.unknown

_1445288231.unknown

